

CNPJ: 20.534.381/0003-68 SUPERMERCADO NOVO ISRAEL LTDA

RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, OLINDA, PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde.	Un	Vi. Unit	Vi. Total
898962794067	PAPEL HIG FD N.L.3.M.P.	3	UN	16,19	48,57
898939720068	COPO DESC TRANSP 1.1.C.	2	UN	4,99	9,98
898939720013	COPO DESC BCO 50ML 1.C.	1	UN	2,79	2,79
896013100386	AGUA SANITARIA 1LT B.	1	UN	3,59	3,59
896013102395	ALVEJ PERF MULTIUSO 5.B.	1	UN	2,39	2,39
891035210006	LIMP MULTIUSO 0.5.V.	2	UN	6,29	12,58
896013105640	ALVEJ PERF MULTIUSO L.B.	1	UN	4,19	4,19
896221600227	LAVA ROUPA LIO AZUL 1.D.	1	UN	8,19	8,19
896055503107	DETERG LAVA LOUCA N.5.A.	2	UN	1,99	3,98
896055503206	DETERG LAVA LOUCA L.5.A.	1	UN	1,99	1,99
891242457010	LIMP PERF N.E H.5.U.	1	UN	4,49	4,49
896013104599	LIMP PERF LAVANDA 5.B.	1	UN	5,29	5,29
896050500460	LUSTRA MOVEIS L.1.P.	2	UN	4,99	9,98
896040704656	LIMP PERF AMABLE 5.C.	1	UN	4,99	4,99
891035536700	ODORIZ AERO F.C.3.B.AR	1	UN	14,99	14,99
896050502402	OLEO PEROBA JASMIN 100ML	1	UN	8,69	8,69
896094910959	ADOC LIO 200ML ZERO CAL	1	UN	11,39	11,39
891048038376	CHA MACA C.S.1.DR O.	1	UN	7,89	7,89
891048038468	CHA CAPIM C.S.1.DR O.	1	UN	7,89	7,89
891048038482	CHA M.A.E F.S.1.DR O.	1	UN	7,99	7,99
896021620470	ESPONJA MULTIUSO A.L.	1	UN	2,39	2,39
897383500226	GUARDANAPO PAPEL 2.5.H.	6	UN	1,59	9,54
896013107392	ESPONJA M.D.F.3.B.	1	UN	3,99	3,99
898204100168	ACUCAR DEMERARA 1KG ROCA	1	UN	5,39	5,39
896224813082	CAFE ALMOF C.2.S.C.	10	UN	9,99	99,90

Qtde. total de itens

25

Valor total R\$

303,05

FORMA PAGAMENTO

VALOR PAGO R\$

Dinheiro

400,00

Recu R\$

96,95

Total do FCP: R\$ 0,00 / Total do FCPST: R\$ 0,00***

Consulte pela Chave de Acesso em

nfe.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

624 0720 5343 8100 0368 6510 5000 0248 2810 0024 9196



CONSUMIDOR - CPF: 193.643.694-91

NFC-e nº: 24828 Série: 105 09/07/2024 18:42:27

Protocolo de autorização: 226240200523517

Data de autorização: 09/07/2024 18:42:28

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte: IBPT

OPERADOR: 000007-Josivania / Venda: 24919

Dorsal - 1.8.318.9

PDU: 5

09/07/2024 18:42:31



SUPERMERCADO NOVO ISRAEL LTDA
CNPJ: 20.534.381/0003-68
RODOVIA PE-15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE

PAPEL HIG FD N.L.3.M.P. (Código: 39988)			
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 16,19	Vi. Total 48,57
COPO DESC TRANSP 1.1.C. (Código: 12659)			
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total 9,98
COPO DESC BCO 50ML 1.C. (Código: 19070)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,79	Vi. Total 2,79
AGUA SANITARIA 1LT B. (Código: 1648)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 3,59	Vi. Total 3,59
ALVEJ PERF MULTIUSO 5.B. (Código: 1669)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,39	Vi. Total 2,39
LIMP MULTIUSO O.5.V. (Código: 3948)			
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 6,29	Vi. Total 12,58
ALVEJ PERF MULTIUSO L.B. (Código: 18502)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,19	Vi. Total 4,19
LAVA ROUPA LIQ AZUL 1.D. (Código: 18691)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,19	Vi. Total 8,19
DETERG LAVA LOUCA N.5.A. (Código: 3673)			
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 1,99	Vi. Total 3,98
DETERG LAVA LOUCA L.5.A. (Código: 3674)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 1,99	Vi. Total 1,99
LIMP PERF N.E H.5.U. (Código: 13632)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,49	Vi. Total 4,49
LIMP PERF LAVANDA 5.B. (Código: 1647)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,29	Vi. Total 5,29
LUSTRA MOVEIS L.1.P. (Código: 14530)			
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total 9,98
LIMP PERF AMABLE 5.C. (Código: 6228)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total 4,99
ODORIZ AERO F.C.3.B.AR (Código: 17902)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 14,99	Vi. Total 14,99
OLEO PEROBA JASMIM 100ML (Código: 5673)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,69	Vi. Total 8,69
ADOC LIQ 200ML ZERO CAL (Código: 2551)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 11,39	Vi. Total 11,39
CHA MACA C.S.1.DR O. (Código: 37986)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 7,89	Vi. Total 7,89
CHA CAPIM C.S.1.DR O (Código: 40991)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 7,89	Vi. Total 7,89
CHA M.A.E F.S.1.DR O. (Código: 38765)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 7,99	Vi. Total 7,99
ESPONJA MULTIUSO A.L. (Código: 4655)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,39	Vi. Total 2,39
GUARDANAPO PAPEL 2.5.M. (Código: 5594)			
Qtde.: 6	UN: UN	Vi. Unit.: 1,59	Vi. Total 9,54
ESPONJA M.D.F.3.B. (Código: 22489)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 3,99	Vi. Total 3,99
ACUCAR DEMERARA 1KG ROCA (Código: 42294)			
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,39	Vi. Total 5,39
CAFE ALMOF C.2.S.C. (Código: 751)			
Qtde.: 10	UN: UN	Vi. Unit.: 9,99	Vi. Total 99,90

Qtd. total de itens:	25
Valor a pagar R\$:	303,05
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Dinheiro	400,00

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 24828 Série: 105 Data de Emissão: 09/07/2024 18:42:27 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226240200523517 09/07/2024 18:42:28

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0720 5343 8100 0368 6510 5000 0248 2810 0024 9196

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) Fonte:IBPT / OPERADOR: 000007-Josivanlia / Venda: 24919

Data/Hora da Consulta: 10/07/2024 09:16:07